Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Creazzo, Domenica 28/11/2010 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M

1 1 2 BESTETTI GIANMARCO

2 4 2 BENVENUTIFRANCESCO

3 4 3 SEGALA ANDREA

4 1 3 GATTIFILIPPO

5 2 3 DONADELLO GIULIO

6 6 3 MARRAPESE MATTIA

7 3 3 GIARDINIELIA

8 5 2 BERTAZZO ROBERTO

9 5 3 ZOCCARATO SIMONE
10 3 5 ACERBITOMMASO

11 2 2 ZANETTE MATTIA

12 6 2 VESENTINI MASSIMILIANO
13 4 4 DARU MICHELE

14 3 4 BOSCHETTI TOMMASO
15 2 5 POGLIANI MATTEO

16 4 5 PELLATTIERO MARCO
17 1 4 GUERRIERI MICHELE
18 5 5 ZOMEGNAN MATTEO
Juniores - M

1 4 1 FOGLIA NICCOLO'

2 5 1 GHIOTTO ALBERTO

3 6 1 PASSIGATO RICCARDO

4 2 1 RUFFATO MATTEO

5 2 4 GUERRIERI ANTONIO

6 1 5 GALEATILUCIO
Cadetti - M

1 3 2 FRACASSOLUCA

2 1 1 NEGRIN GIACOMO
Senior - M

1 3 1 LINCETTO MATTIA
2 5 4 BORGATO SAMUELE
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Foglion. 1
28/11/2010

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

2MILA s.s.d. ar.l.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo

02:07.3
02:09.0
02:11.2
02:11.4
02:12.9
02:13.3
02:14.3
02:14.6
02:15.1
02:16.2
02:16.9
02:18.2
02:19.4
02:21.4
02:24.4
02:25.4
02:26.9
02:28.5

01:59.6
02:02.8
02:02.9
02:04.2
02:24.3
02:36.8

02:07.9
02:13.6

01:56.3
02:11.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

